Председателю комиссии по соблюдению требований служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Туксинского сельского поселения

от ________________________________
(ФИО, должность, телефон)

заявление
Прошу разрешить замещение должности ____________________________________________________________________________________________________________________________________(наименование организации, занимаемой должности)

с ________________________________________________________.
(дата начала трудовой деятельности)

___________________                                                      ___________________
                     (дата)                                                                                                                        (подпись)